que homicidia incendia dcpredationes spolia et alia mala
quamplurima evenerunt et continue evenire non cessant

et nichilominus multe ecclesie illarum partium fuerunt

passe et patiuntur propterea non modica detrimenta nam
in eis cultus divinus minuitur cessat devotio et decime non
solvuntur quinimo alique de dictis ecclesiis quodammodo
fuere destructe et pejora evenire timentur nisi de oportuno

remedio celeriter succurratur quodque ipsi desiderantes

tot et tantis periculis obviare invicem habuere tractatum

quod idem Johannes et dilecta in Christo filia Amia soror

Reginaldi predicti adinvicem matrimonialiter copulentur
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verum quia sicut asserunt dicti Johannes et Amia quarto

consanguinitatis gradu invicem se contingunt matrimoniuni

hujusmodi contrahere nequeunt dispensatione super hoc

apostolica non obtenta. Quare dicti Johannes et Regi-

naldus nobis humiliter suppHcarunt et cum eisdem Johanne

et Amia super hoc dispensare misericorditer dignaremur.

Nos igitur qui sahitem querimus singulorum et Hbenter

Christi fidehbus quietis et pacis commoda procuramus

predictis scandahs et pericuhs obviare sahibriter inten-

dentes eorum et dicte Amie suppHcationibus inchnati

fraternitati tue de qua fiduciam gerimus in Domino
specialem per apostohca scripta committimus et mandamus
quatenus si est ita cum eisdem Johanne et Amia quod
impedimento consanguinitatis hujusmodi non obstante

hujusmodi matrimonium adinvicem hbere contrahere

valeant et in eo postquam contractum fuerit Hcite remanere

apostohca auctoritate dispenses prolem suscipiendam ex

hujusmodi matrimonio legitimam nuntiando. Datum
Avinione ij nonas Junij anno tertio.

II

Indenture betwixt John, Lord of the Isles, and
John of Lorn, Lord of Argyle. 8th Sep. 1354

In the second edition of Lord Hailes's Aunals of Scotland there

is printed as a third Appendix a pamphlet published in 1771 by

Mr. John Davidson, W.S., containing excerpts from the Chamber-

lain's accounts, and also 'four other papers that seemed curious.'

The fourth of these is the indenture printed below, and Mr.

Davidson observes, apparently as his reason for its insertion, that

' it is the only paper in Scotland, yet known to the publisher, in

which unciala terra' is mentioned.' ^ As for its history, he says, ' It

was found at the search made some years ago, by authority from

1 In the History of thd Clan Maclean, by J. P. Maclean, p. 29, a grant of

' Nee non custodiam et constabulariam castrorum infra scriptorum viz. castrum